
Gymnázium Thomase Manna, z. ú.
Střížkovská 32/27
180 00 Praha 8

Řád žolíků
Žolík = kartička, která umožňuje žákovi, aby nemusel psát nehlášený test nebo nemusel být ústně
zkoušen.

1. Žolík je vydán žákům po první schůzce studentského fóra – distribuci zajišťuje Mgr. Lucie

Smolková a Studentské fórum.

2. Žolík je platný pouze v případě, že je zadní strana orazítkovaná razítkem školy.

3. Každý žák má nárok pouze na jednu žolíkovou kartičku za rok.

4. V případě ztráty nemá žák nárok na náhradu.

5. Žolík musí být řádně vyplněn v neporušeném stavu.

6. Kartičku lze použít na jeden předmět pouze jednou za pololetí (množství hodin

předmětu za týden nehraje roli) a kartičku lze použít jen jednou měsíčně.

7. Kartičku lze použít jen před ústním zkoušením a kdykoliv během nenahlášeného testu

(nenahlášený test = méně jak 2 dny předem), tento test musí být dopsán na nejbližším

dopisovacím termínu. To je žák povinen si sám hlídat.

8. Žolíka lze použít i na domácí úkoly zadané ze dne na den.

9. Na nahlášené testy, čtvrtletní/pololetní práce a pravopisná cvičení se žolík nevztahuje.

10. Učitel má povinnost na žolík zapsat předmět, datum použití a podpis učitele.

Tel: 283 881 850, e-mail: gruntova@gtmskola.cz, www.gtmskola.cz
IČO: 10 894 918, č.ú. 6010171329/0800 u České spořitelny, a.s., ID DS: mvgapuy

Ústav je vedený Městským soudem v Praze v rejstříku ústavů, oddíl U, vložka 966


